
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-162//19 

Датум: _____ 2019.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

На основу члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) 

и члана 46. Одлуке о усклађивању пословања Јавнo комуналног предузећа ''Велики парк'' 

из Ужица са Законом о јавним предузећима (''Службени лист града Ужица'' број 25/16) 

Скупштина града Ужица, на седници одржаној _______ 2019. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

1. Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП ''Велики парк'' Ужице број 

1079/1 од 29.11.2019.године о расподели добити исказане по завршном рачуну за 

2018.годину. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

3. Решење доставити Надзорном одбору ЈП ''Велики парк'' Ужице 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

  Бранислав Митровић 

__________________________ 

 

Образложење 

Чланом 46. став 1. тачка 9. Одлуке о усклађивању пословања Јавно комуналног 

предузећа ''Велики парк'' из Ужица са Законом о јавним предузећима, прописано је да 

Надзорни одбор Предузећа доноси одлуку о расподели добити и покрићу губитка. 

Ставом 2. истог члана прописано је да одлуку о расподели добити и покрићу 

губитка, Надзорни одбор доноси уз сагласност Скупштине града. 

Одлуком Надзорног одбора је предвиђено да се нераспоређена добит по завршном 

рачуну за  2018.годину, у износу од 106.725,00 динара, расподели у складу са чланом 42. 

Одлуке о буџету града Ужица за 2019.годину и то на начин да се 1% исказане добити у 

износу од 1.067,25 динара уплати у буџет града Ужица, а да се остатак у износу од 

105.657,75 динара употреби за набавку опреме намењене за текуће одржавање. 

Градско веће је на седници одржаној 16.12.2019.године, утврдило Предлог решења 

о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈП ''Велики парк'' Ужице и предлаже 

Скупштини да Предлог размотри и усвоји. 

 




